Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 36 (МКДОУ д/сад № 36)

Тульская область,
Узловский район,
деревня Хитрово,
дом 53

301608, Россия, Телефон: 8(48731)9-29-23
Электронная почта:
mkdouds36.uzl@tularegion.org

ПРИКАЗ

02.03.2022 год № 7-д

Об утверждении Изменений в «Положение об административно -
общественном контроле за организацией и качеством питания, о

создании Совета по питанию».

На основании Протеста Узловской межрайонной прокуратуры от
28.02.2022 № 7-03-2022/173 на «Положение об административно
общественном контроле за организацией и качеством питания
воспитанников МКДОУ д/с №36,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести и утвердить Изменения в «Положение об административно
общественном контроле за организацией и качеством питания
воспитанников МКДОУ д/с №36, утвержденное приказом МКДОУ д/с №
36 от 09.10.2020 № 30-д (приложение)

Заведующий МКДОУ д/с №36

mailto:mkdouds36.uzl@tularegion.org